
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

Objednávka ěíslo : 2727042
Vvaa+qOv6

279444
13.06 .2ot8

ID:
Datum :

rčo: ooo64-203
DIČ: czoOO642O3 Dodav4tel: TeI:

Fax:
BS PRAGUE MEDICA! CS, spoJ-. s 1.o.
K červenému dvoru 3169/25a.
13000 Praha 3-Strašniee

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komúnikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 2o:oO, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l3g/lt Kl(vc pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a FliI Motol

Název Poěet,

1 Mars balonkový katetr PTA 8x4cm/75cm
álKs oPT 1750-0804

1Ks

2 Mars balonkový katetr PTA 8x4cm/75cm
álKs oPŤ 1750-0804

1Ks

3 Mars balonkowý katetr PTA 7x4cm/75cm
álKs oPT 1750_0704

1Ks

4 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x80/75crn
álKs oPT 6310-6080

1Ks

5 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x80/75cm
álKs oPT 6310-6080

1Ks

6 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x8O,/75cm 1 KS
á 1 Ks oPT 6310-6080

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

12 282,oo
83 959,L4

( (INT279444| )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268l2a1 4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou naJrídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é"235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějťe vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ



nemůže být převzaLo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaarne obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě na,d 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj.-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se ří.dí Oběanským zákoní\em (é.89/2Ot2 Sb.)

Ť


